

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	239,319,000	9,779,190	17,626,000	-7,846,810	44.52	78,952,202	93,989,000	-15,036,798	16.00
租金及權利金收入	207,480,000	9,538,020	15,147,000	-5,608,980	37.03	77,181,811	84,508,000	-7,326,189	8.67
土地租金收入	2,454,000					3,262,760	2,454,000	808,760	32.96
其他建築物租金收入	94,502,000	7,666,020	7,875,000	-208,980	2.65	49,954,635	55,125,000	-5,170,365	9.38
權利金收入	110,524,000	1,872,000	7,272,000	-5,400,000	74.26	23,964,416	26,929,000	-2,964,584	11.01
其他業務收入	31,839,000	241,170	2,479,000	-2,237,830	90.27	1,770,391	9,481,000	-7,710,609	81.33
其他補助收入	28,397,000		2,193,000	-2,193,000	100.00	7,479,000		-7,479,000	100.00
雜項業務收入	3,442,000	241,170	286,000	-44,830	15.67	1,770,391	2,002,000	-231,609	11.57
業務成本與費用	247,574,000	2,993,314	15,859,000	-12,865,686	81.13	17,705,629	75,112,000	-57,406,371	76.43
業務費用	28,660,000	1,042,125	1,868,000	-825,875	44.21	4,750,072	13,358,000	-8,607,928	64.44
業務費用	28,660,000	1,042,125	1,868,000	-825,875	44.21	4,750,072	13,358,000	-8,607,928	64.44
管理及總務費用	218,914,000	1,951,189	13,991,000	-12,039,811	86.05	12,955,557	61,754,000	-48,798,443	79.02
管理費用及總務費用	218,914,000	1,951,189	13,991,000	-12,039,811	86.05	12,955,557	61,754,000	-48,798,443	79.02
業務賸餘(短絀)	-8,255,000	6,785,876	1,767,000	5,018,876	284.03	61,246,573	18,877,000	42,369,573	224.45
業務外收入	2,725,000	296,982	219,000	77,982	35.61	2,677,777	1,573,000	1,104,777	70.23
財務收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年7月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18
其他業務外收入	2,645,000	296,982	219,000	77,982	35.61	1,486,904	1,533,000	-46,096	3.01
違規罰款收入	70,000	110,646	5,000	105,646	2,112.92	135,622	35,000	100,622	287.49
雜項收入	2,575,000	186,336	214,000	-27,664	12.93	1,351,282	1,498,000	-146,718	9.79
業務外費用	3,213,000					1,476,362	1,607,000	-130,638	8.13
財務費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	9.02
利息費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	9.02
其他業務外費用						14,331		14,331	
雜項費用						14,331		14,331	
業務外賸餘(短絀)	-488,000	296,982	219,000	77,982	35.61	1,201,415	-34,000	1,235,415	3,633.57
本期賸餘(短絀)	-8,743,000	7,082,858	1,986,000	5,096,858	256.64	62,447,988	18,843,000	43,604,988	231.41

製表

覆核